128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném a účinném znění, schváleno 
Zastupitelstvem města České Budějovice, usnesením č. 92/2024 ze dne 17. 06. 2024

ČI. II
Výše dotace a platební podmínky

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci, tj. peněžité plnění ve výši
1 100 000 Kč (jedenmilionjednostotisíckonmčeských). Příjemce tuto dotaci za podmínek
stanovených touto Smlouvou bez výhrad a v plném rozsahu přijímá.

2. Peněžité plnění poskytovatele podle předchozího odstavce má charakter účelově vázaného plnění,
tj. příjemce se zavazuje, že celou přijatou dotaci využije výlučně za účelem podle čl.